22. (9.) НОВЕМБАР

ПОПРАЗНИШТВО ВЕЛИКИХ АРХАНГЕЛА

МИХАИЛА И ГАВРИЛА

И

СПОМЕН

ПРЕПОДОБНИХ И БОГОНОСНИХ ОТАЦА

ЈЕВТИМИЈА И НЕОФИТА

КТИТОРА МАНАСТИРА ДОХИЈАРА

На великој вечерњи

Након уводног псалма, појемо Блажен муж. На Господи возвах постављамо 6 стихова и појемо стихире, 3 архангелима, 3 преподобним оцима Јевтимију и Неофиту.